Eduardo Cardoso (Centro Cultural do Legislativo), conforme as especi-
ficações constantes do Termo de Referência e obediência a planilha de preços;	
5-	 Data de assinatura: 02/01/2025;
6-	 Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar de 04/01/2025; 
7-	 Valor total: R$ 130.922,43 (cento e trinta mil, novecentos e vinte e dois reais 
e quarenta e três centavos);
8-	 Nota de Empenho nº 022/2025. 

Macaé (RJ), 24 de janeiro de 2025.

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA
Diretor de Licitações e Contratos

OAB/RJ 157.625   Mat. 6394-0